
Uchwała Nr XXXIV/457/13
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 25 października 2013 r. 

w sprawie przyjęcia „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy i Miasta Czerwionka-
Leszczyny na lata 2013-2016 z perspektywą na lata 2017-2020”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 17 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.), 
po zaopiniowaniu przez Zarząd Powiatu Rybnickiego

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Przyjmuje się „Program Ochrony Środowiska dla Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny na lata 2013-
2016 z perspektywą na lata 2017-2020” w brzmieniu określonym w załączniku stanowiącym integralną 
część niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej.

Przewodniczący Rady Miejskiej
    dr inż. Marek Profaska


